
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 05.07.24 12:20:44

eshop@losan.cz
417 562 681

XIAOMI MI WIRELESS OUTDOOR SECURITY CAMERA 1080P SET

Cena celkem: 2 307 Kč
 (bez DPH: 1 906 Kč)
Běžná cena: 2 537 Kč
Ušetříte: 231 Kč
Kód zboží: KIPXIA1002
Part No.: 28990
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Mi Wireless Outdoor Security Camera 1080p Set

Sada venkovní bezdrátové kamery a vnitřního přijímače nabízí díky bezdrátovému připojení pomocí technologie Wi-Fi
naprostou volnost při volbě umístění.

Kamera disponuje zorným úhlem 130° a snímačem s rozlišením 2,0 Mpx, je tak schopna snímat video ve Full HD rozlišení
1920 x 1080 obrazových. Pro případ zhoršených světelných podmínek je přítomen IR přísvit do vzdálenosti až 7 m.
Podporuje také technologii WDR, která umožňuje dobře fungovat v náročných světelných podmínkách a pořizovat ostrá
videa. Samozřejmostí je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní oboustrannou komunikaci. O napájení
se stará vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 5700 mAh a výdrží až 90 dnů. Kamera splňuje normu IP65 a je tak
připravena na venkovní i vnitřní provoz. Vestavěný gyroskopický senzor detekuje abnormální pohyb kamery a okamžitě
odesílá varovná upozornění.

Vnitřní přijímač je pro připojení k internetu vybaven konektorem RJ-45. Aplikace v mobilním zařízení poté umožní pohodlný
vzdálený přístup, pořizování záznamů, fotografií nebo upozornění v případě detekce pohybu. Pro ukládání záznamů lze
využít slot na microSD kartu o kapacitě až 32 GB, nebo USB port pro připojení externího úložiště. Zajisté potěší také
možnost uložení záznamů na cloudové úložiště po dobu 3 dnů. Sadu je navíc možné volitelně rozšířit až o další tři kamery
Mi Wireless Outdoor Security Camera 1080p.

Obsah balení: 1x vnitřní přijímač, 1x kamera, držák kamery, USB kabel (1 m), ethernet kabel (2 m), instalační materiál,
samolepka s upozorněním a manuál.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera
Rozlišení snímače: 2,0 Mpx
Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px
Den/Noc: ano



Objektiv: úhel záběru 130°
IR přísvit: ano, do 7 m
Rozhraní: Wi-Fi, USB typ C (pouze nabíjení)
Stupeň krytí: IP65
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie, 5700 mAh
Rozměry: 122 x 102,6 x 52,7 mm
Hmotnost: 273 g
Barva: bílá - černá

Vnitřní přijímač
Rozhraní: 1x RJ-45, Wi-Fi, micro SD slot, 1x USB 2.0, 1x USB typ C (pouze napájení)
Napájení: DC 5 V/ 2 A (adaptér není součástí balení)
Rozměry: 110 x 85 x 77,1 mm
Hmotnost: 88 g
Barva: bílá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xiaomi.smarthome&hl=cs&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xiaomi.smarthome&hl=cs&gl=US
https://apps.apple.com/cz/app/mi-home-xiaomi-smart-home/id957323480?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/mi-home-xiaomi-smart-home/id957323480?l=cs

